
 

Miasto Bielsko-Biała – Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 
43-300 Bielsko-Biała, ul. Lipnicka 26 

Tel. (33) 499-06-00, Fax (33) 499-06-11, www.zgm.eu, e-mail: poczta@zgm.eu 

 

 
 

Bielsko-Biała, dn.  03 grudnia 2020 r. 

 
OGŁOSZENIE 

O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

W  PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NR ZGM/DZ/165/2020/ADM  

NA CZĘŚĆ 2 i 3 ZAMÓWIENIA 

 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - prawo zamówień publicznych (tj. 

Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.), informuję w imieniu Zamawiającego: Miasto Bielsko-Biała - 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, że w przetargu nieograniczonym nr  ZGM/DZ/165/2020/ADM, 

prowadzonym w celu udzielenia zamówienia publicznego na wykonanie zadania „Wykonanie instalacji 

etażowego gazowego centralnego ogrzewania wraz z montażem kotłów gazowych 

dwufunkcyjnych kondensacyjnych z zamkniętą komorą spalania, dostosowaniem i dobudową 

przewodów kominowych oraz doprowadzeniem instalacji gazowej, w 10 lokalach mieszkalnych 

stanowiących zasób Gminy Bielsko-Biała, w podziale na 3 części.”, na część 2 i 3 zamówienia oferty 

złożyło trzech wykonawców: 

 

1) Zakład Budowlany Bogdan Puchałka, ul. Piwonii 5, 43-300 Bielsko-Biała, 

2) P.H.U. Opifex Ryszard Czauderna ul. Brodzińskiego 14/11, 43-300 Bielsko-Biała. 

3) Przedsiębiorstwo Wielobranżowe IDEA Krystian Wolnik, ul. Stalmacha 13a/24, 41-400 Mysłowice. 

 

Kryteriami wyboru były:  

Cena oferty brutto („KC”) - waga 60% 

Okres rękojmi i gwarancji (KOrg) - waga 30% 

Kara umowna za opóźnienie terminu wykonania zamówienia („KKu1”) - waga 7% 

Kara umowna za opóźnienie terminu usunięcia wad i/lub usterek w 

okresie rękojmi i gwarancji („KKu2”) 

- waga 3% 

 

 

CZĘŚĆ 2 ZAMÓWIENIA 

 

1. W wyniku badania i oceny oferty wybrana została jako najkorzystniejsza, w rozumieniu art. 2 ust. 5 

ustawy, oferta Wykonawcy – 

 

Zakład Budowlany Bogdan Puchałka, ul. Piwonii 5, 43-300 Bielsko-Biała 

Oferta otrzymała 300,00 pkt, w tym: 

- w kryterium ceny brutto KC – 180,00 pkt, 

- w kryterium okresu rękojmi i gwarancji KOrg – 90,00 pkt, 



 

 

Przetarg nieograniczony nr ZGM/DZ/165/2020/ADM : 

ogłoszenie z dnia 03.12.2020 r. o wyborze oferty najkorzystniejszej              str. 2/3 

- w kryterium kary umownej KKu1 – 21,00 pkt, 

- w kryterium kary umownej KKu2 – 9,00 pkt, 

Cena brutto oferty wynosi – 64 255,10 zł. 

 

2. Oferty pozostałe: 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe IDEA Krystian Wolnik, ul. Stalmacha 13a/24, 41-400 Mysłowice. 

Oferta otrzymała 290,10 pkt, w tym: 

- w kryterium ceny brutto KC – 170,10 pkt, 

- w kryterium okresu rękojmi i gwarancji KOrg – 90,00 pkt, 

- w kryterium kary umownej KKu1 – 21,00 pkt, 

- w kryterium kary umownej KKu2 – 9,00 pkt, 

Cena brutto oferty wynosi – 67 993,63 zł. 

 

 

CZĘŚĆ 3 ZAMÓWIENIA 

 

1. W wyniku badania i oceny oferty wybrana została jako najkorzystniejsza, w rozumieniu art. 2 ust. 5 

ustawy, oferta Wykonawcy – 

 

Zakład Budowlany Bogdan Puchałka, ul. Piwonii 5, 43-300 Bielsko-Biała 

Oferta otrzymała 300,00 pkt, w tym: 

- w kryterium ceny brutto KC – 180,00 pkt, 

- w kryterium okresu rękojmi i gwarancji KOrg – 90,00 pkt, 

- w kryterium kary umownej KKu1 – 21,00 pkt, 

- w kryterium kary umownej KKu2 – 9,00 pkt, 

Cena brutto oferty wynosi – 81 382,28 zł. 

 

2. Oferty pozostałe: 

1) P.H.U. Opifex Ryszard Czauderna ul. Brodzińskiego 14/11, 43-300 Bielsko-Biała. 

Oferta otrzymała 298,99 pkt, w tym: 

- w kryterium ceny brutto KC – 178,99 pkt, 

- w kryterium okresu rękojmi i gwarancji KOrg – 90,00 pkt, 

- w kryterium kary umownej KKu1 – 21,00 pkt, 

- w kryterium kary umownej KKu2 – 9,00 pkt, 

Cena brutto oferty wynosi – 81 842,65 zł. 

 



 

 

Przetarg nieograniczony nr ZGM/DZ/165/2020/ADM : 

ogłoszenie z dnia 03.12.2020 r. o wyborze oferty najkorzystniejszej              str. 3/3 

2) Przedsiębiorstwo Wielobranżowe IDEA Krystian Wolnik, ul. Stalmacha 13a/24, 41-400 

Mysłowice. 

Oferta otrzymała 297,03 pkt, w tym: 

- w kryterium ceny brutto KC – 177,03 pkt, 

- w kryterium okresu rękojmi i gwarancji KOrg – 90,00 pkt, 

- w kryterium kary umownej KKu1 – 21,00 pkt, 

- w kryterium kary umownej KKu2 – 9,00 pkt, 

Cena brutto oferty wynosi – 82 747,37 zł. 

 

 

 

 

 

 
W imieniu Zamawiającego 

 

 

Ireneusz Kiecak 
…………………………………………. 

 Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
 


